
organizace (škola):   Základní škola a mateřská škola Brno, Křídlovická 30b, přísp. Org.
    

zastoupená:          RNDr. Jarmilou Bavlnkovou                     

sídlo:  Křídlovická 30b, 603 00 Brno

IČ:   48512630

 (dále jen „objednavatel“)
-na straně jedné-

a

název a sídlo provozovatele ubytovacího zařízení:

Radek Dvořák, Chelčičkého 825, 763 02  Zlín 4
zastoupený:  Radkem Dvořákem

adresa ubytovacího zařízení:   Hotel Permoník, Vranča 311, 756 04 Nový Hrozenkov 

IČ:  12436631      DIČ:  CZ6203270007
bankovní spojení: ČSOB Zlín   191196885/0300 

(dále jen „provozovatel“)
-na straně druhé-

uzavírají

SMLOUVU O UBYTOVÁNÍ A STRAVOVÁNÍ

I.

     Účelem této smlouvy je úprava vzájemných vztahů k zajištění ubytování a stravování při 
školní akci – lyžařském kurzu  pro žáky objednavatele.

II.

název ubytovacího zařízení:   Hotel Permoník
nástup k pobytu v ubytovacím zařízení začíná dnem:  20.1. 2019
stravování v ubytovacím zařízení začíná:   20.1. 2019 - večeří
ukončení pobytu v ubytovacím zařízení končí dnem:  25.1. 2019
stravování v ubytovacím zařízení končí:  25.1.2019 - obědem
Předběžný počet osob:  50 žáků

     Provozovatel se zavazuje dodržovat při stravování platné právní předpisy a hygienické normy, 
které upravuje vyhláška č. 106/2001 Sb., o hygienických požadavcích na zotavovacích akcích ve 
znění zákona č. 148/2004 Sb. a dalších platných předpisů. Dále se zavazuje k dodržování zákona 
č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů, v platném znění.
     Provozovatel zajistí, aby objekt vyhovoval požadavkům příslušných orgánů hygienického 
dozoru  pro konání školní akce – lyžařského kurzu.
     Obě strany se zavazují dodržovat zákon č. 471/2005 Sb., § 8, o ochraně veřejného zdraví 
v platném znění.

msedlar
Confidential



       III.

Cena za ubytování  a stravování celkem : 2400,- Kč / 480,- Kč / žák / den
  z toho nocležné 300,- Kč/den
            stravné     180,- Kč/den,  z toho snídaně 50,- Kč, oběd 70,- Kč, večeře 60,- Kč

  
Ceny jsou pro obě strany závazné, a jejich změna je důvodem k odstoupení od této smlouvy.
Způsob úhrady: záloha 1000,- Kč/1 žák bude splacena nejpozději do 15.1. 2019.
Doplatek ceny bude realizován objednavatelem při ukončení lyžařského kurzu na základě
faktury vystavené provozovatelem. 

IV.

     Stornovací podmínky
Objednavatel  má  právo  kdykoliv  před  započetím  lyžařského  kurzu  odstoupit  od  smlouvy 
písemným  oznámením  poskytovateli.  Zrušení  smlouvy  nastává  převzetím  oznámení.  Při 
odstoupení od smlouvy je objednavatel povinen zaplatit stornovací poplatky ve výši:
20% z ceny objednaných služeb v případě odstoupení od smlouvy do 60. dne před poskytnutím 
první služby
50% z ceny objednaných služeb v případě odstoupení od smlouvy do 30. dne před poskytnutím 
první služby
70% z ceny objednaných služeb v případě odstoupení od 14. dne před poskytnutím první služby
90% z ceny objednaných služeb v případě odstoupení od 3. dne před poskytnutím první služby

V.

Provozovatel se zavazuje:

1. Řídit se vyhláškou č. 106/2001 Sb., a tím poskytnout vhodné prostory v objektu pro výchovně vzdělávací 
činnost a činnosti s ní související. Nájemné těchto prostor je již zahrnuto v ceně uvedené v čl. III.

2. Poskytnout zvýšený kalorický výdej zajištěný finančním normativem na nákup potravin, který nemůže být 
nižší než normativ stanovený vyhláškou.

3.  Provést  objednavateli  (škole)  vyúčtování  na  základě  skutečně  čerpaných  nákladů  pobytu  po  jeho 
ukončení.

Objednavatel se zavazuje:

1.  Zajistit  písemný  souhlas  zákonného  zástupce,  každého  nezletilého  účastníka  (žáka),  včetně  čestného 
prohlášení o zdravotním stavu a způsobu dopravy z ubytovacího zařízení v případě onemocnění, úrazu apod.

2.  Zajistit  odborně  a  zdravotně  způsobilý  odborný  doprovod  v  dostatečném  počtu,  aby  byla  zajištěna 
výchovně  vzdělávací  činnost,  bezpečnost  a  ochrana  zdraví  dle  příslušných  právních  předpisů  (zákon 
561/2004  Sb.,  školský  zákon  v platném  znění,  Nařízení  vlády  č.  108/1994  Sb.  a hygienickou  vyhlášku 
č. 106/2001 Sb., v platném znění).

V Novém Hrozenkově dne 15.11. 2018

objednavatel provozovatel

msedlar
Confidential

msedlar
Confidential




